
Vzdělávací institut Středočeského kraje  

– Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

V Kolonii 1804 

288 02 Nymburk 

 

 

 

V Kutné Hoře, dne 25. 7. 2023 

 

 

 

Výpověď smlouvy č. SMLO 0182/00069922/2022 o výpůjčce nebytových prostor 

 

Mezi Vzdělávacím institutem Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, se sídlem V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, IČO: 006 41 111 a 

Galerií Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Barborská 51, 284 01 Kutná 

Hora, IČO: 000 69 922 (dále jen „Galerie Středočeského kraje“), byla dne 22.12.2021 uzavřena 

smlouva č. SMLO 0182/00069922/2022 o výpůjčce nebytových prostor (dále jen „smlouva“). 

 

Vypůjčené nebytové prostory se nachází v budově č.p. 51 (2. NP severní věž) na pozemku 

parcela č. 290/1 v ulici Barborská, Kutná Hora – Vnitřní město, katastrální území Kutná Hora. 

 

Galerie Středočeského kraje v souladu s článkem 6. odst. 6.1. smlouvy, vypovídá 

z organizačních důvodů předmětnou smlouvu, a to s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která počíná 

běžet od prvního dne následujícího měsíce po obdržení výpovědi. K ukončení výpůjčky by 

tedy mělo dojít dne 31. 1. 2024. 

 

K uvedenému dni tedy prosím vykliďte prostory, které jsou předmětem výpůjčky.  

 

Pro vyloučení pochybností uvádíme, že po dobu trvání výpůjčky, tj. během plynutí výpovědní 

lhůty, jste i nadále povinni hradit služby s výpůjčkou spojené dle čl. 3 smlouvy. 

 

O předání předmětu výpůjčky zpět Galerii Středočeského kraje bude sepsán předávací protokol. 

 

S pozdravem 

 

 

Jana Šorfová, ředitelka 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 

 

  


